



Městský úřad Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu
Dr. Ing. Radka Hodicová
tel.: +420 474 359 645
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 15.02.2019
EC 01931/2019/2

S:

252 67 Tuchoměřice

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění**

Vážení,

na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ze dne 04.02.2019,
evidované pod spisovou značkou EC 01931/2019 Vám sděluji následující:

1. Metodickým pokynem pro projednávání přestupků spočívajících v umístění reklamního sdělení, případně slevového kuponu, na kliku vstupních dveří nemovitosti, případně kliku dveří „předzahrádky“ nedisponujeme.
2. – 4. viz Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti

S pozdravem
Dr. Ing. Radka Hodicová

Dr. Ing. Radka Hodicová
Digitálně podepsal Dr. Ing. Radka Hodicová
Datum: 2019.02.15 13:50:58 +01'00'